~ CÂMARA U:GISLATlVA DO DlSTRlTO FEO>:RAL

ATO DO PRESIDENTE N° J9a,DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1) TORNAR SEM EFEITO o item n° 09 do Ato do Presidente n° 147, de
1999, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 02/02/99, que trata da exoneração e
nomeação do servidor Jarbas de Oliveira Pais.

2) EXONERAR o servidor Jarbas de Oliveira Pais, do cargo de Assessor de
Comissão Permanente, c\-O1, da Comissão de Constituição e Justiça, bem como nomeá-lo
para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar da Deputada
Maria José da Conceição (Resolução nO 143/97).

3) TORNAR SEM EFEITO o item nO 01 do Ato do Presidente nO 112, de
1999, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 21/01/99, que exonera a servidora
Laudia Maria Amorilh, do cargo de Auxiliar de Segurança, EP-01, da Coordenadoria de
Segurança.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 1I de fevereiro de 1999.

Deputado~~W

5AIN-Parque Rural - 701186-9110 - Brasília - DF